
212963xxx241
H816080xxx1041

08-2021

35
018

0

12
5

450

410

21
5

9012
0

58
0 65

0

90
0

80-120

13
5

50

180

Artikel
Article
Articolo

Art.No.

Copyright by

1. Ausgabe
1. Edition
1. Edizione

Mut.

Die Massangaben in Millimeter verstehen sich unter dem Vorbehalt der Werkstoleranzen, eventuell späterer Änderungen sowie weiterer Montagemöglichkeiten.
Die Haftung für Folgen fehlerhafter oder unvollständiger Massangaben ist ausgeschlossen (Art. 100 OR).

qualsiasi responsabilità per le conseguenze legate a dimensioni errate o incomplete (art. 100 CO).


